
                                                   
Uchwała Nr XXI/372/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie powołania Skarbnika Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 17, art. 44 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1590 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Powołuje się z dniem 16 stycznia 2009r.  na wniosek Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego Panią Marię Fidzińską - Dziurzyńską na stanowisko 
Skarbnika Województwa – Głównego Księgowego budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
           Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

 
W dniu 12 listopada 2008r. Sejmik podjął uchwałę o dowołaniu pana 

Zdzisława wojciechowskiego z dniem 15 stycznia 2009r ze stanowiska 
Skarbnika Województwa Świętokrzyskiego. 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.) sejmik powołuje skarbnika województwa, na wniosek 
marszałka województwa, bezwzględną większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu sejmiku, w głosowaniu tajnym. 

W głosowaniu tajnym Sejmik powołał Panią Marię Fidzińską - 
Dziurzyńską na stanowisko Skarbnika Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 


